©ТЮ МЕНСК ИМ ТЮМЕНСКИЙ КАРДИОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР -
| / А О П М Л  п л г м и с п / м ^ и л и а л  Ф е д е р а л ь н о г о  г о с у д а р с т в е н н о г о  б ю д ж е т н о г о  н а у ч н о г о  у ч р е ж д е н и я

■ х А г Д П и Л и !  М т С С К И И  « Т о м с к и й  н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  м е д и ц и н с к и й  ц е н т р

НАУЧНЫЙ ЦЕНТР Р о с с и й с к о й  а к а д е м и и  н а у к »

(Тю менский кардиологический научны й центр)

П Р И К А З

j t t .  //, № J b P f f

О  с р о к а х  и  м е с т е  п р о в е д е н и я

с е р т и ф и к а ц и о н н о г о  э к з а м е н а

В  ц е л я х  о р г а н и з а ц и и  п р о ц е с с а  п р о в е д е н и я  с е р т и ф и к а ц и о н н о г о  э к з а м е н а  в о

и с п о л н е н и е  п р и к а з а  М и н и с т е р с т в а  з д р а в о о х р а н е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  о т  2 9  н о я б р я

2 0 1 2  г . №  9 8 2 н  « О б  у т в е р ж д е н и и  у с л о в и й  и  п о р я д к а  в ы д а ч и  с е р т и ф и к а т а  с п е ц и а л и с т а

м е д и ц и н с к и м  и  ф а р м а ц е в т и ч е с к и м  р а б о т н и к а м ,  ф о р м ы  и  т е х н и ч е с к и х  т р е б о в а н и й

с е р т и ф и к а т а  с п е ц и а л и с т а »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У с т а н о в и т ь  с р о к и  и  м е с т о  п р о в е д е н и я  с е р т и ф и к а ц и о н н о г о  э к з а м е н а  в  с о о т в е т с т в и и

с  н и ж е  п р е д л о ж е н н ы м  д а н н ы м

2 .

Наименование
специальности

Период обучения Дата
проведения

экзамена

Время
проведения

экзамена

Место проведения

экзамена

У л ь т р а з в у к о в а я

д и а г н о с т и к а

2 3 . 1 1 . 2 0 2 0  —

2 9 .1 2 .2 0 2 0 2 1 . 1 2 .2 0 2 0 9 : 0 0 - 1 3 : 0 0

г . Т ю м е н ь ,  у л .

М е л ь н и к а й т е ,  111

3 .  К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  с п е ц и а л и с т а  п о  у ч е б н о

м е т о д и ч е с к о й  р а б о т е  Г о с т е в у  Т .Е .

В р и о  д и р е к т о р а  —  М .И .  Б е с с о н о в а

исполнитель

Гостева Татьяна Егоровна 19-18